
Dodatek č. 1 

ke 

Smlouvě o dílo č.9-18-04 

uzavrená mezi smluvními stranami: 

Střední odborná škola informatiky a spojů a Střední odborné učiliště 
Kolín, Jaselská 826 
Jaselská 826 
280 90 Kolín 
IČO: 66493030 
DIČ: CZ66493030 
Zastoupený: Ing. Miloš Holzl - reditel školy 
(dále jen objednatel) 

a 

Městské tepelné hospodářství Kolín, spol. s r.o. 
Klenovecká 597 
280 02 Kolín 
IČO: 62957872 
DIČ: CZ62957872 
Zastoupený: Jan Hladík- jednatel společnosti 
(dále jen dodavatel) 

1. Smluvní strany uzavrely dne 19.3.2018 Smlouvu o dílo "Vodovodní pfípojka
Kolin, Jaselská 826, parc. č.st. 5427", v rozsahu uvedeném v CN č. 20/2017/04
z 6.3.2018, která je součástí této smlouvy mění takto:

2. Článek Ill. se nahrazuje tímto zněním:

Článek Ill. - Doba plnění 

3. Z důvodu navrtávky pátemího rozvodu SV firmou VODOS Kolín, která nebyla
součástí prací dle smlouvy, se prodlužuje termín pfedání stavby-do 30.5.2018

1 



4. Článek IV. se nahrazuje tímto zněním:

IV. 
Cena za provedení díla 

5. Cena za dílo je povýšena za montážní náklady a materiál dodavatele vody firmy
VODOS Kolin, které nebyly součásti cenové nabídky na celkovou částku
197 678 Kč bez DPH

6. Ostatní ustanovení dotčené smlouvy zůstávají beze změn.

7. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními
stranami s účinností od 30.4. 2018.

8. Dodatek č.1 je sepsán ve dvou vyhotovenich, z nichž každá smluvní strana
obdrží jedno vyhotovení.

V Kolíně dne JtJ. /.t, cJIJ1,f!J 

a objednatel . 
Ing. Miloš Holz ředitel 

V Kolíně dne ]O, Lr. ?.01ď 
0 

za zhotovitele: 
Jan Hladík jednatel 

2 




